

**Årsredovisning**  
för  
**KBT & Hälsa Eva Kumlin AB**  
559025-0113  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i KBT & Hälsa Eva Kumlin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Karlstad den 24 februari 2023



Eva Kumlin

# Årsredovisning

för

**KBT & Hälsa Eva Kumlin AB**

559025-0113

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för KBT & Hälsa Eva Kumlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver företagshälsovård och terapiverksamhet, försäljning av hälsoprodukter samt utbildning.

Företaget har sitt säte i Karlstads kommun Värmlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	546	962	757	1 495
Resultat efter finansiella poster	-174	271	244	746
Soliditet (%)	91	89	91	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 509 458	266 865	1 826 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		266 865	-266 865	0
Årets resultat			16 641	16 641
Belopp vid årets utgång	50 000	1 596 323	16 641	1 662 964

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 596 323
årets vinst	16 641
	<b>1 612 964</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	1 432 964
	<b>1 612 964</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032212410

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		545 758	961 834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 758</b>	<b>961 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-186 039	-175 891
Övriga externa kostnader		-214 439	-170 462
Personalkostnader	2	-219 997	-243 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-720 475</b>	<b>-689 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 717</b>	<b>271 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>339</b>	<b>-520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-174 378</b>	<b>271 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 622</b>	<b>341 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 981	-74 460
<b>Årets resultat</b>		<b>16 641</b>	<b>266 865</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Transportfordon

3

300 000

400 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**300 000**

**400 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

980 000

860 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**980 000**

**860 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 280 000**

**1 260 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

78 342

80 301

**Summa varulager**

**78 342**

**80 301**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

119 251

133 994

Övriga fordringar

290 598

195 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 267

5 548

**Summa kortfristiga fordringar**

**415 116**

**335 308**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

407 951

897 997

**Summa kassa och bank**

**407 951**

**897 997**

**Summa omsättningstillgångar**

**901 409**

**1 313 606**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 181 409**

**2 573 606**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 596 323

1 509 458

Årets resultat

16 641

266 865

**Summa fritt eget kapital**

**1 612 964**

**1 776 323**

**Summa eget kapital**

**1 662 964**

**1 826 323**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

395 000

595 000

**Summa obeskattade reserver**

**395 000**

**595 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

118 045

114 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 400

37 441

**Summa kortfristiga skulder**

**123 445**

**152 283**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 181 409**

**2 573 606**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Transportfordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	110 000
Inköp		500 000
Försäljningar/utrangeringar		-110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-88 000
Försäljningar/utrangeringar		88 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den 24 februari 2023

*Eva Kumlin*

Eva Kumlin

2023032212415